
X
SEN

CONCRESS & LEISURE 
MOTEL

Maximus Resort, a.s. - Hotel SEN
Malostranská 344
251 66 Senohraby
CZ

Dodavatel
Maximus Resort, a.s.
Hrázní 327/4a
635 00 Brno
CZ
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4332 
IČ:26965437 DIČ: CZ26965437

Proforma faktura č. 
560220661

Variabilní symbol: 560220661/8057 
Datum vystavení: 27.04.2022 
Datum splatnosti: 11.05.2022

Odběratel
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Nádražní 200
56002
Česká Třebová
IČ:70882452
DIČ:

Jméno: Základní škola Česká Třebová 
Rezervace č. 8057 
Příjezd: 21.05.2022 
Odjezd: 22.05.2022

Ubytování

Druh pokoje Pobyt

DLX 21.05.2022 - 22.05.2022

Ostatní služby

Druh služby

Ostatní/balíčky wellness 180 min, polopenze

24

Cena za pokoj

3 100,00 CZK

Počet pokojů

12

Počet nocí

1

Celkem:

Cena celkem

37 200,00 CZK

37 200,00 CZK

Cena celkem

22 080,00 CZK
920,00 CZK

Celkem: 22 080,00 CZK

Celkem k úhradě: 59 280,00 CZK

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě, že proforma faktura nebude uhrazena v termínu splatnosti, rezervace bude 
automaticky zrušena. Jako variabilní symbol platby uvádějte prosím číslo Vaší rezervace. Případná gratuita bude 
zohledněna při konečném vyúčtování všech poskytnutých služeb. Předplatba je nevratná.

Hotel Sen HORES Hospitality Solutions 1.7.0 Prouzová Hana 27.04.2022 16:26:56 Strana 1/1



v
Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice 
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02 
Telefon:PSČ 560 02 IČO 70882452 DIČ 70882452

V České Třebové dne: 22.04.2022

Dodavatel:
Maximus Resort a.s. - Hotel SEN 

Malostranská 344 
251 66 Senohraby

Věc: Objednávka č. 44/2022

Objednáváme pobyt od 21.04.2022 do 22.04.2022 pro 24 osob - 1 dvoulůžkový pokoj za 
1300,- Kč x 12 = 37 200,-Kč.
Dále polopenzi pro 24 osob x á/450,- Kč = 10 800,- Kč a wellness vstup na 180 minut 
pro 24 osob x á/470,- Kč = 11 280,- Kč.

Platba fakturou na uvedený kontakt školy v celkové výši 59 280,- Kč.

Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

<

Jaroslava Beranova 
Ekonom školy



SEN
COHGRESS 8 LEtSUBE 

HOTEL

Maximus Resort, a.s, - Hotel SEN Základní škola Česká Třebová
Malostranská 344, 251 66 Senohraby, CZ

www.hotelsen.cz

Jméno: Základní škola Česká Třebová Email:
Datum: 22.04.2022 Telefon:

Vážený hoste,
děkujeme za Vaši poptávku v našem hotelu, na jejímž základě nabízíme.

Opce pro potvrzení: 29.4.2022

Pobyt od - do Pokoj Osoby Jedn. cena za pokoj/noc Cena za pobyt

21.05.2022-22.05.2022 12 x Double De Luxe 24 3 100.00 CZK 37 200,00 CZK

37 200,00 CZK

Položka

Polopenze/osoba

Wellness vstup na 180 minut/osoba

Jedn. cena

450.00 CZK

470,00 CZK

Cena za pobyt

10 800,00 CZK

11 280,00 CZK

22 080,00 CZK

Celková cena pobytu: 59 280,00 CZK

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Součástí Vaší rezervace je bohatá snídaně formou bufetu.

DŮLEŽITÉ

• V nabídce jení zahrnut vstup do wellness centra Infinit SEN na 180 minut.
• Vstup do wellness centra Infinit SEN je povolen pouze osobám vyšším než 145 cm. f
• Privátní procedury (masáže) je nutné rezervovat předem, a to na telefonním čísle ■ . Vstup qo

wellness (sauny) je bez předchozí rezervace.

http://www.hotelsen.cz


• Po ukončeni pobytu Vám bude naúčtován následující poplatek, který není zahrnut v ceně ubytování: poplatek z 
pobytu ve výši 20 Kč/0,82 € na osobu za noc.

PŘÍJEZD A ODJEZD

• Check-in od 15.00 h
• Check-out do 11.00 h

Parkování je k dispozici zdarma přímo u hotelu.

ZPŮSOB PLATBY

Platba předem:

• POZOR - v případě úhrady pobytu méně, jak tři dny před příjezdem prosíme o zaslání potvrzení o 
provedené transakci na email !!!

• měna CZK přes účet u Komerční banky, a.s., číslo účtu: i, variabilní symbol: číslo
rezervace (uvedeno v záhlaví)

• měna EUR, přes účet u Komerční banky, a.s., číslo účtu: , IBAN:
, SWIFT: ’, variabilní symbol: číslo rezervace (uvedeno v záhlaví)

• V případě, že si přejete vystavit zálohovou fakturu na firmu, zašlete nám prosím fakturační údaje (název firmy, 
adresu, IČ, DIČ). Následněji obdržíte e-mailem.

Při příjezdu:

• hotově nebo kartou na hotelové recepci
• před příjezdem je nutné rezervaci garantovat platební kartou (pro zasláni formuláře pro zadání údajů o kartě 

nám zašlete e-mail s textem „garance", formulář vám bude zaslán do 24 h.).
• pokud rezervace nebude garantována do 3 pracovních dnu před příjezdem, bude automaticky stornována. 

Vlastníte-li dárkový poukaz,.garance není nutná.

VOUCHER:

• při příjezdu na hotelové recepci voucher předložte ve fyzické podobě

STORNO PODMÍNKY

Storno lze provést nejpozději 72 hodin před termínem Vašeho příjezdu. V případě zrušeni méně než 72 hodin před 
příjezdem Vám bude účtováno 100% z celkové ceny Vaší rezervace.

KONTAKTY

• Recepce:
• Hotelová restaurace: (Doporučujeme rezervaci stolu alespoň 24 hodin před příjezdem.

Těšíme se na Vás!

Tým hotelu SEN

Janovská Jana

Maximus Resort, a.s. - Hotel SEN 
Rezervační oddělení


